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Yhdysvallat on valtava maa, jossa on paljon
nähtävää ja koettavaa. Maasta on tullut yhä
suositumpi matkakohde, johon pääsee
matkustamaan helposti kotimaasta joko suorilla tai
vaihdollisilla lennoilla. Moni matkailija päätyy
lähtemään road tripille, jotta on mahdollista nähdä
ja kokea enemmän kuin vain yksi paikka.

Koko maata ei pysty kokemaan kerralla, joten matkalle kannattaa
valita yksi tai korkeintaan muutama upea reitti, jonka ajaa lävitse.
Kannattaa varata riittävästi aikaa myös erilaisten asioiden
tekemiseen ja kokemiseen sen sijaan, että istuisi koko loman
autossa. Matkan varrelle kannattaa varata myös elämyksiä, jotka
tekevät matkasta ikimuistoisen. Esimerkiksi jääkiekkofania voi
ilahduttaa Florida Panthers liput, joiden avulla pääsee seuraamaan
NHL:n kuninkuussarjan ottelua. Vaihtoehtoja on runsaasti, ja erilaisia
elämyksiä voi suunnitella useampiakin.

Alta voi lukea vinkkejä matkaa varten.

Road trip on paras
tapa tutustua Yhdysvaltoihin
Yhdysvallat on valtava maa, jossa on paljon nähtävää ja koettavaa.
Paras tapa tutustua maahan on lähteä road tripille, koska näin on
mahdollista nähdä suurempi alue. Yhdysvaltojen matkalla pitää
varautua siihen, että välimatkat ovat pitkiä ja julkiset kulkuvälineet
kulkevat huonosti. Siksi on paras vaihtoehto turvautua omaan
ajoneuvoon, jolla pääsee kulkemaan paikasta toiseen.

Yleensä road tripille suunnataan vuokraamalla auto, mutta joskus on
mahdollista saada auto myös käyttöön ilmaiseksi. Monet
muuttofirmat nimittäin palkkaavat ajajia muuttamaan auton paikasta
toiseen, tosin silloin aikataulu on yleensä tiukka, eikä nähtävyyksien
katseluun jää juurikaan aikaa.

Yhdysvalloissa koetaan
elämyksiä kaikille

https://hellotickets.fi/yhdysvallat/sunrise/urheilu/florida-panthers-liput/151114
https://www.matka24.com/fi/matka24-nyt/ulkomaat/maileja-mittariin-au


Jos haluaa matkata rauhassa, on paras ratkaisu vuokrata auto ja
suunnata sillä kohti haluamiansa kohteita. Tällä tavalla pääsee
näkemään maan upeita maisemia ja kokemaan sen monipuolisen
kulttuurin. Eri kaupungeissa voi pysähdellä, tutustua paikallisiin
nähtävyyksiin ja nauttia paikallisesta ruoasta. Road trip tarjoaa
vapauden ja joustavuuden, koska matkan voi suunnitella juuri omien
mieltymysten mukaan.

Matkalla kannattaa varata aikaa myös
nähtävyyksien katselua varten
Yhdysvalloissa on lukuisia upeita nähtävyyksiä, ja ajoreitti kannattaa
ehdottomasti suunnitella siten, että sen varrelle osuu näitä ikonisia
maamerkkejä. Esimerkiksi länsirannikolta löytyvät Grand Canyon ja
Yellowstone National Park kannattaa lisätä listalle siellä päin
matkustaessa. Itärannikon puolelta löytyy puolestaan Niagaran
putoukset, jotka ovat ehdottomasti näkemisen arvoisia. New
Yorkissa kannattaa varata aikaa Vapaudenpatsaan ihailuun ja
Central Parkissa vierailuun.

Road Trip kannattaa myös suunnitella etukäteen siten, että sen
varrella pääsee tutustumaan useampiin tunnettuihin kaupunkeihin,
jotka kaikki tarjoavat omanlaista tunnelmaa ja viihdettä. Esimerkiksi
New York, Los Angeles, San Francisco ja Miami ovat kaikki
tunnettuja kaupunkeja, joissa pääsee nauttimaan täysin
omanlaisesta tunnelmasta, tutustumaan kaupunkien vilinään,
vierailemaan kuuluisissa nähtävyyksissä, kuten Times Squarella tai
Hollywood-kyltillä, ja nauttimaan paikallisesta kulttuurista.

Liput elämyksiin kannattaa
ostaa etukäteen netistä
Jotta voi varmistaa pääsyn haluamiisi elämyksiin Yhdysvalloissa, on
suositeltavaa ostaa liput etukäteen netistä. Monet suositut
nähtävyydet ja tapahtumat ovat useina päivinä loppuunmyytyjä tai
niiden jonot voivat olla pitkiä. Tähän kannattaa varautua erityisesti
silloin, jos matka sijoittuu yleisiin loma-aikoihin, jolloin turisteja on
liikkeellä paljon.

Ostamalla liput etukäteen voi välttää pettymyksen ja säästää aikaa.
Kun tietää matkan ajankohdan, on hyvä ryhtyä heti suunnittelemaan
ajomatkaa ja aikataulua. Tämän jälkeen on helppo katsoa, mitä
elämyksiä lähialueilla on tarjolla ja ostaa liput etukäteen.

Yhdysvalloissa pelataan useita kansainvälisiä huippuliigoja, joiden
otteluita kymmenet tuhannet ihmiset seuraavat paikan päällä. Näitä
sarjoja ovat esimerkiksi koripallon NBA, jääkiekon NHL ja
amerikkalaisen jalkapallon NFL. Näiden kaikkien otteluita pääsee
seuraamaan ruudun välityksellä, mutta tietystikään se ei ole sama
asia, kuin päästä seuraamaan ottelua paikan päälle.

Kaikkien näiden kaudet kestävät useita kuukausia, ja otteluita
pelataan runsain mitoin ympäri maata. On erittäin helppoa löytää
omaan matkasuunnitelmaan sopiva ottelu ja ostamaa liput peliin.
Todelliset urheilufanit voivat varata useammankin elämyksen matkan
ajalle.

Koko maata ei pysty kokemaan kerralla
On tärkeää muistaa, että Yhdysvallat on valtava maa, ja koko maata
ei pysty kokemaan kerralla. Jokaisella osavaltiolla ja alueella on oma
ainutlaatuinen luonteensa ja tarinansa. Matka kannattaa suunnitella
huolellisesti ja valita ne kohteet, jotka kiinnostavat eniten. Välimatkat
eri kaupunkien välillä ovat pitkiä, ja yrittämällä nähdä liikaa kerralla
voi päätyä istumaan autossa koko loman ajan. Sen sijaan
matkasuunnitelmaan kannattaa varata aikaa myös itse
nähtävyyksien katsomiseen ja elämyksien kokemiseen. Tällä tavalla
matkasta nauttii parhaiten ja kerää eniten muistoja.

Yhdysvallat tarjoaa matkaajille lukemattomia elämyksiä ja
kokemuksia. Road trip on paras tapa tutustua maahan, koska sillä
tavalla pääsee näkemään suuremman osan tästä valtavasta maasta
kerralla. Liikaa ei kuitenkaan kannata yhteen matkaan suunnitella, ja
aikaa on hyvä varata myös nähtävyyksien katseluun.

Yhdysvalloissa on useita näkemisen arvoisia kaupunkeja, joissa
pääsee kokemaan itse kaupungin lisäksi erilaisia elämyksiä. Liput
näihin kannattaa ostaa etukäteen netistä, jotta ei koe pettymystä
paikan päällä. Kannattaa muistaa kuitenkin, että koko maata ei pysty
kokemaan kerralla, joten matka ja reitti kannattaa suunnitella
järkevästi.

https://www.hellotickets.fi/yhdysvallat/grand-canyon/grand-canyon-helicopter-tour-from-tusayan/p/pr-39700
https://www.hellotickets.fi/yhdysvallat/west-yellowstone/yksityinen-kiertue/a/pa-4460
https://www.iltalehti.fi/nhl/a/1d31d96c-c57b-4a9d-985d-d3c4ea4ab736
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